
                 Uchwała Nr XXXVIII/ 305/10                   

Rady Gminy Dywity
z dnia 28 kwietnia 2010 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

         Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.- o podatku rolnym, (Dz. U. Z 2006 r.
Nr 136, poz. 969, zm.: Dz. U. z 2005 r., Nr 143, poz. 1199 i z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825
i Nr 245, poz. 1775 zm.: Dz. U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747; zm.: Dz. U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237,
poz.  1665; zm.:  Dz. U.  z 2009 r. Nr 56,  poz. 458 ) art. 6 ust.  8 ustawy z dnia  30 października 2002 r.
o podatku leśnym    ( Dz. U. Nr 200 poz. 1682 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826 DZ. U z 2005 r.
Nr164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Nr 143, poz. 1199, zm.; Dz. U.  z 2006 r. Nr 249, poz. 1825 i Nr 245,
poz. 1775, zm.; Dz. U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730, zm.; Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458 ) oraz art. 6 ust. 12
ustawy   z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844;
Dz. U. z 2005 Nr 143, poz. 1109, z 2006 r. M P Nr 72, poz. 721, M P  Nr 75, poz. 758, Dz. U. Nr 220, poz.
1601, Nr 225, poz. 1635, Dz. U. 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, zm.: M P z 2007 r. Nr
47, poz. 557, Nr 76, poz. 813; zm.  Dz. U. 2006 r. Nr 249, poz. 1828,  zm.: Dz. U z 2008 r. Nr 93, poz. 585,
Nr 116, poz. 730, zm.: M. P. z 2008 r. Nr 59, poz. 531 i Nr 78, poz. 692; zm.: Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz.
458, Nr 223, poz. 1463; MP  z 2009 r. Nr 52, poz. 742, Nr 67, poz. 872 ) Rada Gminy Dywity uchwala, co
następuje:

§ 1
W § 2 uchwały Nr V/23/07 Rady Gminy Dywity z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru
podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso pkt. 8
otrzymuje brzmienie:

” 8. Gradki          -   Radosław  Komoszewski ”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń   w Urzędzie Gminy
Dywity.

 


